[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 780/2018

Ementa: Reposicionar vaga para idosos no estacionamento do Itamaracá Mall.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Reposicionar a vaga para idosos no estacionamento do Itamaracá Mall localizado na rua Pedro Leardini, nº 400, Jardim Paiquerê.

Justificativa:

			Frequentadores do local procuraram este vereador para solicitar providências, pois existe um orelhão ao lado da vaga que dificulta o trajeto do idoso para entrar e sair do estabelecimento, bem como a entrada e saída do veículo, principalmente nas ocasiões em que há moto estacionada ao lado do veículo, como mostra a foto.

(foto em anexo)

Valinhos, 26 de fevereiro de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador
[image: ]
image1.jpeg

INDICAÇÃO N.º

780

/

2018

Ementa

:

Reposicionar vaga para idosos

no

estacionamento do Itamaracá Mall

.

Senhor Presidente:

O Vereador

FRANKLIN

, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

·

Reposicionar a vaga para idosos no estacionamento do

Itamaracá Mall localizado na rua Pedro Leardini, nº 400, Jardim Paiquerê

.

Justificativa:

Frequentadores

do local

pro

curaram este vereador para

solicitar

providências, pois existe um orelhão ao lado da vaga

que dificulta o

trajeto do idoso para entrar e sair do estabelecimento, bem como

a

entrada e

saída

do veículo, principalmente nas ocasiões em que há moto estacionada

ao

lado do veículo, como mostra a fo

to

.

(foto em anexo)

Valinhos,

26

de

fevereiro

de 2018

.

Franklin Duarte de Lima

Vereador

INDICAÇÃO N.º  780 / 2018         Ementa :  Reposicionar vaga para idosos   no  estacionamento do Itamaracá Mall .      Senhor Presidente:             O Vereador  FRANKLIN , solicita que seja encaminhado ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:        Reposicionar a vaga para idosos no estacionamento do  Itamaracá Mall localizado na rua Pedro Leardini, nº 400, Jardim Paiquerê .         Justificativa:           Frequentadores   do local  pro curaram este vereador para  solicitar   providências, pois existe um orelhão ao lado da vaga  que dificulta o  trajeto do idoso para entrar e sair do estabelecimento, bem como   a  entrada e  saída   do veículo, principalmente nas ocasiões em que há moto estacionada   ao  lado do veículo, como mostra a fo to .       (foto em anexo)     Valinhos,  26   de  fevereiro   de 2018 .             Franklin Duarte de Lima   Vereador